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Ote jätehuoltorekisteristä, jätelaki 98 §

Toiminta Jätteen ammattimainen kuljettaminen

Toiminnanharjoittaja Kuljetus Tero Liukas Oy

Y-tunnus 3000403-7

Postiosoite Vänniläntie 139, 32440 Alastaro

Kotipaikka Loimaa

Yhteyshenkilö Tero Liukas

Yhteyshenkilön yhteystiedot p. 040 835 4846, sähköpostiosoite: info@lietteensiirto.fi

Päätöksen tehnyt viranomainen Varsinais-Suomen ELY-keskus

Viranomaisen yhteystiedot Itsenäisyydenaukio 2, 20800 Turku, PL 236, 20101 Turku, 
p. 0295 022 500

Päätöksen diaarinumero VARELY/6778/2022

Päätöksen päivämäärä 26.10.2022

Jätehuoltorekisterin tiedot päivitetty 26.10.2022

Ote tarkistettava 
Ote jätehuoltorekisteristä on tarkistettava 31.12.2025 
mennessä. ELY-keskus lähettää otteen jätehuoltorekisteristä 
tarkistettavaksi.

Toiminta-alue Koko maa

Ajoneuvot tai kuljetusvälineet Lukumäärä

Kuorma-auto alustalla 1

Kiinnitettävät kuljetusvälineet Lukumäärä

Säiliöperävaunu 2

Jätteet, joita hyväksyntä koskee
Jätteen 

tunnusnumero Jätelajin kuvaus Määrä 
t/v

190603 Yhdyskuntajätteiden anaerobisessa käsittelyssä syntyvät neste 
(rejektivesi) 1000

190604 Yhdyskuntajätteiden anaerobisessa käsittelyssä syntyvät liete  
(Biokaasulaitoksen mädäte) 1000

190604 Yhdyskuntajätteiden anaerobisessa käsittelyssä syntyvät liete  
(Biokaasulaitoksen konsentraatti) 2000
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190606 Eläin- ja kasvijätteiden anaerobisessa käsittelyssä syntyvä liete  
(Biokaasulaitoksen mädäte) 1000

190805A Jätevedenpuhdistamoiden esisakeutusliete 1000

Päätökseen liitetyt toimintaa koskevat määräykset:

Kuljetettavat jätteet
Toiminnassa saa kuljettaa ainoastaan hakemuksen mukaisia tässä päätöksessä 
kuljetettaviksi hyväksyttyjä jätteitä.

Jätteiden kuljettaminen käsiteltäviksi
Jätteen kuljettajan on huolehdittava, että jäte kuljetetaan jätteen haltijan tai viran-
omaisen osoittamaan paikkaan, jolla on ympäristölupa ko. jätteen vastaanottoon. Jos 
jätettä ei oteta vastaan, kuljettajan on palautettava jäte luovuttajalle, jonka on otettava 
jäte takaisin.

Hyötykäyttöön kelpaavat jätteet on kuljetettava hyödynnettäviksi paikkaan, jossa 
kyseisen jätteen käsittely on ympäristöluvassa tai muulla viranomaisen päätöksellä 
hyväksytty

Jätteiden kuormaus- ja kuljetustapa
Jätteen kuormaus ja kuljetus tulee järjestää siten, että siitä aiheutuva melu ja muu 
häiriö ympäristölle jäävät mahdollisimman vähäisiksi. Jätteiden kuormauksesta ja 
kuljetuksesta ei saa aiheutua ympäristön roskaantumista, maaperän pilaantumista tai 
muuta vaaraa taikka haittaa ympäristölle tai terveydelle.

Jäte on kuljetettava asianmukaisella tavalla kunkin jätteen kuljetukseen sopivalla 
kuljetusvälineellä. Kuljetusvälineessä tulee olla saatavilla riittävä alkusammutuskalusto 
ja sopivaa imeytysmateriaalia vahinko- ja onnettomuustilanteiden varalle. Käytetty 
imeytysmateriaali tulee toimittaa käsiteltäväksi vaarallisena jätteenä.

Kirjanpito kuljetetuista jätteistä
Toiminnassa kuljetettavista jätteistä on pidettävä kirjaa. Kirjanpitoon on sisällytettävä 
seuraavat tiedot:
- jätteen määrä
- jätenimike ja kuvaus jätelajista
- jätteen tyyppi (vaarallinen jäte, vaaraton jäte)
- tieto, onko kyseessä POP-jäte
- vaarallisesta jätteestä vaaraominaisuudet ja POP-jätteestä sen sisältämät pysyvät 

orgaaniset yhdisteet
- jätteen luovuttaneen kiinteistön haltijan tai muun jätteen haltijan nimi, yritys- ja 

yhteisötunnus ja yhteystiedot
- jätteen kuljetuksen tai jätteen vastaanoton ja luovutuksen päivämäärät sekä
- jätteen vastaanottajan nimi, yritys- ja yhteisötunnus ja yhteystiedot.

Kirjanpitotiedot on toiminnan valvomiseksi säilytettävä paperisena tai sähköisesti kuusi 
vuotta. Kirjanpitotiedot on pyydettäessä esitettävä valvontaviranomaiselle.

Raportointi
Kirjanpitoa koskeva yhteenvetoraportti edellisenä vuonna kuljetetuista jätteistä on 
toimitettava pyydettäessä Varsinais-Suomen ELY-keskukselle.
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Jätehuoltorekisteriotteen esittämisvelvoite
Ote jätehuoltorekisteristä on pidettävä mukana jätteiden kuljetuksen aikana. Ote on 
pyydettäessä esitettävä valvontaviranomaiselle, poliisille ja jätteen luovuttajalle.

Toiminnan muutosta koskevat ilmoitukset
Toiminnan lopettamisesta on ilmoitettava viipymättä ja toiminnassa tapahtuvista 
olennaisista muutoksista ennen toiminnan muuttamista Varsinais-Suomen ELY-
keskukselle ja tarvittaessa on tehtävä toiminnan muutoshakemus

Jätteiden varastointi
Tämä päätös ei oikeuta varastoimaan jätettä. Kuljetettaviksi otettuja jätteitä voi 
tilapäisesti säilyttää kuljetusvälineessä.

Asian on käsitellyt tarkastaja Marja-Riitta Koivisto. Asiakirja on hyväksytty sähköisesti, mistä on 
merkintä asiakirjan viimeisellä sivulla. 
 
Ote jätehuoltorekisteristä on aina pidettävä mukana jätteenkuljetuksen aikana (jätelaki 98 §)
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